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Rapportering av studentinformasjon til DBH 

Nedenfor følger oversikt over rapportering til DBH. Fem rapporter rapporteres 
manuelt. To av disse går trolig straks ut, slik at det gjenstår tre rapporter som ønskes 
diskutert i Planleggingsgruppen. 
 

Rapporteres i dag fra FS 
 Alle tabeller for studietilbud (7 tabeller) 

 Alle tabeller for Ph.d. (3 tabeller) 

 9 av 14 tabeller for studentdata 

o Søknadsdata – kompetanse og poeng 

o Registrerte studenter 

o Emneoppmeldte studenter 

o Eksamen 

o Oppnådde kvalifikasjoner 

o Utvekslingsstudenter og studenter under kvoteprogram 

o Gjennomføring iht. avtalt utdanningsplan 

o Uteksaminerte PPU-kandidater, fagbakgrunn 

o Oppdatering av fødselsnummer 

Rapporteres ikke fra FS 
Følgende fem tabeller rapporteres i dag ikke fra FS 

Uteksaminerte allmennlærere – valgfag 

Utgår antakelig i løpet av et år. Gjør ikke mer med denne. 

Videreutdanning for førskolelærere i barnehage 

Vil antakelig videreføres http://dbh.nsd.uib.no/dokumentasjon/tabell.action?tabellId=543 

Rapportering av førskolelærere som har fullført videreutdanning i ulike typer fag. For hver type fag 

(forhåndsdefinert liste) skal det rapporters antall 15-, 30- og 60-studiepoengsenheter. 

http://dbh.nsd.uib.no/dokumentasjon/tabell.action?tabellId=543
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Videreutdanning for lærere i grunnskolen 

Vil antakelig videreføres http://dbh.nsd.uib.no/dokumentasjon/tabell.action?tabellId=544 

Rapportering av grunnskolelærere som har fullført videreutdanning i ulike typer fag. For hver type 

fag (forhåndsdefinert liste) skal det rapporters antall 15-, 30- og 60-studiepoengsenheter. 

Kurs og undervisning i entrepenørskap 

Usikkert om denne videreføres, mulig at 2014 var siste rapporteringsår. Avventer klar tilbakemelding 

på om denne skal utgå eller videreføres. 

Uteksaminerte grunnskolelærere – valgfag 

Vil antakelig videreføres http://dbh.nsd.uib.no/dokumentasjon/tabell.action?tabellId=560 

Rapportering av valgfrie fag for uteksaminerte grunnskolelærere, for hhv GLU1-7 og GLU5-10. For 

hver type valgfag (forhåndsdefinert liste) skal det rapportres antall 30- og 60-studiepoengsenheter. 
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